Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 397/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 482/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 482/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony Tavares, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de agosto de 2025, informamos:

1e2- Todas as áreas públicas são constantemente monitoradas e passíveis
de benfeitorias pelo Município.

3e 4- Tendo em vista que a solicitação implica em investimentos econômicos
pertinentes, a sugestão será analisada junto ao plano de governo atual.

5 - Em consulta ao Setor de Cadastro Técnico Municipal, os mapas apontam
as denominações de Praça Lions Clube e Praça das Comunicações.

6 - A instalação de placas ocorre mediante legislação vigente e diretrizes da
Administração Municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

a |
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo À Sua Excelência o Senhor CÂMARAMUNICIPALDE gordo
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA S. BÁRBARA DOESTE HE
Presidente da Câmara Municipal PARANA ja nao EPs?

  Santa Bárbara d'Oeste-SP Ed
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 482/2025
A

LE)E
o oSS
BEs utoria: SecretariaMunicipal de Governoo meme iacesraso meo cume cure cure eee e me

É 09 Assunto: Requer informações ao Poder= ipal sobre ao Executivo Municipal so revitalização e melhorias com
Chave: ACB4B

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000